
       Szczecinek, dnia 11.09.2023 r. 
RN.6840.4.2023.PB 
        

Informacja o wyniku przetargu  
 
 
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213 z późn. zm.). 
 
Wójt Gminy Szczecinek 
 
podaje do publicznej wiadomości informacje o wynikach przetargów ustnych 
nieograniczonych na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szczecinek, które 
odbyły się w dniu 1 września 2023 r. w siedzibie Urzędu Gminy Szczecinek przy ulicy 
Pilskiej 3 w sali konferencyjnej II piętro budynku.  
 
1. Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej numerami działek 294/3 o pow. 0,0877 ha oraz 294/4 pow. 0,0209 ha, wpisanej 
do księgi wieczystej KO1I/00016243/2, położonej w obrębie ewidencyjnym Parsęcko. 
 

Cena wywoławcza brutto: 120 000,00 zł 
 

              najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 0 zł 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
 nabywca nieruchomości – Brak 
 
2. Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 
nieczynną hydrofornią oznaczoną numerem działki 222/3 o powierzchni 0,1284 ha, wpisanej 
do księgi wieczystej KO1I/00016318/9, położonej w obrębie ewidencyjnym Marcelin. 
 

Cena wywoławcza brutto: 70 000,00 zł 
 

              najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 0 zł 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
 nabywca nieruchomości – Brak 
 
3. Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 
nieczynną hydrofornią oznaczoną numerem działki 61/7 o powierzchni 0,1814 ha, wpisanej 
do księgi wieczystej KO1I/00017871/0, położonej w obrębie ewidencyjnym Kwakowo. 
 

Cena wywoławcza brutto: 60 000,00 zł 
 

              najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 0 zł 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
 nabywca nieruchomości – Brak 

 

Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Szczecinek na okres 7 dni. 


